

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE ENRICO FERMI

Via Valcalda 1 - 32044 Pieve di Cadore - Tel. 0435 33072 - Fax 0435 517274 - www.cadorescuola.edu.it C.F. 92001470258 - C.U.: UFJ8VX - e mail: blis00100b@istruzione.it - blis00100b@pec.istruzione.it

Liceo Scientifico Pieve di Cadore – ITT e IPSSS Ottico Pieve di Cadore ITE e IPIA Mobile e Arredamento – Santo Stefano di Cadore

Comunicato n.362

Pieve di Cadore, 20/06/2024

Ai Genitori e agli Alunni classe 2° B ITT LORO SEDI Al sito e in Bacheca del Reg. El.

Oggetto: Premiazione bando "Una vita in vacanza".

Si informa che la 2B indirizzo "Costruzioni, ambiente e territorio" dell'ITT che ha partecipato, durante l'anno scolastico, al bando "Una vita in vacanza", organizzato dall' Associazione Belluno Tecnologia insieme a Appia CNA Belluno, Centro per la Formazione e Sicurezza, Ordine degli Architetti di Belluno, Collegio dei Geometri di Belluno, Ordine dei Periti Industriali di Belluno, è invitata a partecipare, esonerando le Autorità Scolastiche da qualsiasi responsabilità, il 30 giugno alle ore 10:00 presso la Villa Pat di Sedico per la "Festa del professionista tecnico".

In quest'occasione verranno presentati i lavori delle classi partecipanti al concorso e nel pomeriggio, dalle ore 14:00 alle ore 14:30 si terrà la premiazione.

Organizzazione della giornata:

- > Gli alunni interessati dovranno recarsi autonomamente in loco.
- Pranzo al sacco o sarà possibile accedere, a pagamento, presso gli stand della pro loco.

Per ulteriori dettagli organizzativi contattare la prof.ssa Roffarè Silvia.

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO (Aldo DELPARI)